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TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO. CO00.'2037: Reunion 
Conacyt 

0 
CIRTEC 

Folio de so!icitud de viaticos 80002111 

Comisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO 
Regis1rmlD por: MORENO!MORF.NOfEUZABETH 
LORELAY 

Puesto: 

Nomina: 

D001 - DIRECTOR GENERAL 

1443 

C IATEQ\gerardo.trapaga 

Motivo Comisi6n: Reunion Conacyt 

Proyecto: 

Actividad: 

GODG0-DIRECCl6N GENERAL 

910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobaci6n: Lunes 04 Septiembre, 2017 

109 

102 

Dias Solicitados en el ano: I 
Dias Comprobados en el afio: ._ ___________ _ 
Unidad: 

Direcci6n: 

O-CORPORA TIVO 

DG0-

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Periodo Comisi6n: 2017.08.09 - 2017.08.10 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2017.08.09- 2017.08.10 

Centro de Costa: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

□ Si 

CO002037 

■ No 

Destina Dias Zona Acompana Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Distrito Federal 

PASAJES SIN 
COMPROBANTES 

HOSPEDAJE 

2 Nacional de lujo 

$200.00 

$0.00 

Total $200.00 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

TOTAL COMPROBACION EN PESOS 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,700.00 $3,400.00 

Total : $3,400.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $2,737.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $2,737.00 $0.00 $0.00 

; DIFERENCIA 'ENTREGADO ., 
cc; 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado Autorizado - Autorizado -
o efvo. oTC oTIAVE TGASOLINA Comprobado Comprobado 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

DIF.> 
AUTORIZADO 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

VIATICOS OTROS GASTOS 

$3,500.00 $100.00 $200.00 $2,737.00 $0.00 $0.00 $463.00 $100.00 -$1 00.00 

Observaciones: 

Comisionado (a) Autorizaci6n 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por N6mina 

FMF-24 
Revision: 19.ENE.12 
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Comisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO. 

'•.·· 
~omprobaci6n de Transportaci6n local 

,, . , .. -:· ... , . - •.;.-... .,. 
;, 

, ·· -... -~- ~ 
'~•., .. 

•I'-•-. .. ::,\ ,11 

~) ~ ~ ' ~· ,._ .. ' . : ;., .. , ,,:,:., 

Fecha de comprobaci6n Lunes. 04 Septiembre, 2017 · 

Dias Solicitados en el aiio: 109 

102 Dias Comprobados en el aiio: 

Unidad: 
Registrado por: MORENO/MORENO/ELIZABETH LORELAY Direcci6n: 

O-CORPORATIVO 

DGO-
.P~erto:., ·.· ,::-,-:P,99t,=-:PIR~CTO_lj{.~ENERAL ,:., 

Nomln~= < \·~·: 144i;\;:, :' .· '.. · · · · 1 · .,··. ,,, 

. . ,.':,:,: CIATEQ\gerardo.trapaga 

. ,<,?//). ·:,:1;q~rt1?~=r\i,< ;, .. ·:PG9,-I?JRl;CCl6!'J,~~N,~IM~ .. , ., 
' ~ ! 'Lider del proyecto· .'.:~"Luis Glra'rcldTrap;b~::rt,·artinez '. .. 

: ,/ ', ,. 

Reunion ·comicyt Periodo Comisi6n::. ·' . 2017.08.09 -·20.17.08.10 
-; 

t!0t!t~2r \::r::~;:J:.t~J~:i~W~:Pi~1,?-~:~r~_Effh' .. , ..... )?.,eriodo Real_1 de.Comproba9ion ;?017.08.09:,70:1,7'..QS.10.~-: , •. ·: 

:: · ·\:,)i\. '.~C-~nt~b~~ei8;stb:;: =/·., . ·'_ <t:&6:,.):. ~- },:\,'\ ___ :-:.:;;/r/ ;•,; r· 
910-RECURSOS 

Fideicomiso: D Si ■ No 

· Comisionado (a) 
LulsG~2 

Autorizaci6n 
.~ FMF-27 

Revision: 31.AGO.07 

·.:· · .... ;· •...:. .. ,.· .. 

' .. :,J •,; 
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... ~ :, 

.. ·.;, .... ,· 
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• /COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 

r 11 _ .;._; ~1,:..;.:.C.. I. !_A _ PPE860612QN3 
uCf v1·1a,_~\. Razon Social PARAISO PERISUR, SA DE CV 

Calle Cu~pide , No. Ext 53 _ 

ParalsoPerisur,HotelCd.deHextc:o Col. Parques del Pedregal, C.P.14020, Ciudad de Mexic9 

Mpio. /_Del. Tlalpan, Estado Ciudad de Mexico, Mexico 

CIA781109US4 

Razon Social CIATEQ AC 

Sucursal Hotel Radisson Perisur 

Calle CUSPIDE , No. Ext 53 

PARQUES DEL PEDREGAL, C.P. 14010 _ - - . _ Calle AVENIDA_DEL RETABLO, No. Ext 150 

CONSTITUYENTES FOVISSSTE, C.P. 76150 Mpio. / Del. DEL. TLALPAN , Estado CIUDAD·ci~·iY,"E:"x1c·9 , MEXIC0 

Mpio. / Del. QUERETARO , Estado QUERETARO , MEXICO 

.1 ,_ •.. _+: 

Desglose de lmpuestos 

jlVA 16%_ $~68.00! 

DOS MIL SETECIENTOS.TREINTA Y SIETE PESOS (00/100) M.N. 
Tipo de Comprobante: lngreso I Morieda: MXN I Tasa de Cambio: $1.00 

Complemento: lmpueslos Locale_s Versi6n: 1.0 Retenciones: 0.00 

Traslado: ISH - 3.00 o/~ 69.00 

Observaciones 

HABITACION: 1008 HUESPED; TRAP~GA MARTINEZLUIS. GERARDO 

Subtotal 

lmpuestos Trasladados 
ISH3% 

Total 

Forma de Pago: PAGO EN UNA soLA·EXHIBICION 

Traslados: 69.00 

'. $2,3_00!()0 
:"'•, •~••• -•;◄ ••,.c, ......... ,~~.C~---0 :;• r 

· .. ·:.• .. 

Metodo de Pago: 04 

. $2,300,00 

$368·:00 
$69:00, 

$2,:7,37:00 

Expedido En: CIUDAD DE MEXICO Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS MO~LES Condiclones de pago: TARJETA DE CREDITO · ... 
Certificado del Emisor: 000010,00000404413253 No.Ticket: 171929791008 Fecha Consumo: 10/08/201711:49:06 a. m. 

~ .dena Original del Complemento de Certificaci6n Digital del SAT ~ ~ , 

ll1,0l75a6642c-fdd4-4562-8c49~6cfe03ec56c9j2017-08-10T11:52:15IZvWdwkHbVTµbWW98aZz5CFQrtFWWxyiNr1FKL2COIKdfulMiznMG1NID2/10CuVnyxX9yGnrlNEiOr2L22TFTEdB4ZeWgdVn6j6dGNX6YQP 

BvwZVH7tpk7kqn/Kmzfdu6sWCT2fOmUITJAsNsX53zmQHmLMvXqPDJaucoE75Nqs+cyuDaYAY7rqAiYR+UXLe1r2ijwr+035vOl2TU4pK6A3fK/Gecw5971eCwhpYT6m6nOELa4YEL82bEhFGoHU.W4hxlZWQwsCu 

w1gAWNkcKMOjrNC6LITU7FmRliNFg6HOGdDalh+~pQJCrKz71pREVOvyQDnUha1zFq1YuNRZJA==I00001000000405112669II 

Sello Digital del Emisor 

ZvWdwkHbVTubWW98aZz5CFOrlFWWxyiNr1FKL2COIKdfulMiznMG1NID2/10CliVnyxX9yGnrlNEiOr2L22TFTEdB4ZeWgdV116j6dGNX6YQPBvwZVH7tpk7kqn/Kmzfdu6sWCT2fOrnUl1'.JAsNsX53zmQHmU:MvXq 

PDJaucoE75Nqs+cyuDaYAY7rqAiYR'+UXLe1r2ijwr+035v0I2TU4pK6A3fK/Gecw597leCwhpYT._6m6n0ELa4YEL82bEhFGoHLW4hxfZWQwsCuw1gAWNkcKM0jrNC6LITU7FmRIINFg6HQGdQal:h+dpQjCrKi71pRE 

V0vyQDnUha1zFq1YuNRZJA== 
~ 

Fallo Fiscal: 75A6642C-FDD4-4562-8C49-6CFE03EC56C9 Certificado SAT: 00001000000405112669 

Fecha y Hora de Certificaci6n: 2017-08-10T11 :52:15 

Sella Digital SAT 

ER5YwUaY3Q/jmfcZrOTrRjOc8Ba54HDETNvO+BDIPEpQDCs075ro2V4iF427iYhlG1XjAjHBID6PWLrVOPNah/bUghXxurlHfCwASf2eslRi57rlzAymlWR5Yg)'EyATjl4W-11ir\lGDbO 

zaCB9MZqW4YDthWSu1o3jndTjdn4jB7Mk4nJmsQcnp2nE7cEudhalGSad86YhGfJlfERcYFihmbV/JxqlG2FdKhUln8E2a0mRCZysugfu1wYDHEg3A?5i<u1~fwkX0+4WB12DrvZW 

4n40acsfnv2CV9O1HmFWul531h5lhB/wmUsBtJmrf9uwS9g4UOdR1d7201Jp7ILNuhg== 

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI 
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,izabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: 
Sent: 
To: 
Cc: 

ResguardoDigital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx> 
miercoles, 13 de septiembre de 2017 10:37 a. m. 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
rosa.torres@ 

Subject: Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

I . 
i 

Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presento ningun 

error en el proceso de validacion que a continuacion se detalla: 

• Archive PPE860612QN3A10980875a6642cfdd445628c496cfe03ec56c9.xml con folio fiscal 75a6642c-fdd4· 
4562-8c49-6cfe03ec56c9, con un estatus de certificacion en el SAT como Vigente, emitido el 8/10/2017 
11:49:06 AM por PARAISO PERISUR, SA DE CV, Rfc PPE860612QN3, monto total $2,737.00: 
Resultado de la validacion. 11 Aciertos: El CFDI tiene una version valida en funcion de su fecha de emision. 
/ La estructura del CFDI es valida. / El separador decimal de los importes del CFDI es correcto. / La 
aritmetica de los importes del CFDI es correcta. / El CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado / 
El sello del CFDI es valido. Digestion SHAl: e2209f9b5626ffe664682d768e3ccae568e89d4e. / El sello de 
timbrado del CFDI es valido. Digestion SHAl: f4b76651f29771e4b0a50963dlblfd97c518be42. / El 
comprobante cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT./ El comprobante cuenta con el 
element9 RegimenFiscal requerido por el SAT./ El RFC del emisor nose encuentra en los supuestos del Art 

69-B del CFF. / El metodo de pago es Valido. 

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a traves de nuestro sistema. 

Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Suarez 

<rosa.torres@ciateq.mx> 

Sistema de notificaciones 

1 



,----------. ---- ·-------
( 'omffl~-----__,Sinol74 XH-M Transportaci6n 't· I ~ ' Turistica y Ejecutivo · 

RECIBO .pE TAXI TURISTICO$ 2oa 
· Folio: 2 _2044 r 

l o, \ .-,. .. ·. 
Mexico D. F. a __ de ,J?.-5°~ 

PARAl~O kAUISSON MEXICO 
AV cusPmE 53 

9'35l:JHjbcM , . 
NUM!:RO DE CUENl A !ld«.n:uun•l005 C !.J4/20 

AMr:X . -
AGO W , 17 11.:51:02 APROBACION 59 
TlPO DE TRANSACCI ON VTA F .UNEA . r, ~ 
CARllll 000697 TERMINAL 15~1;1..:}15,) 
RRN LOTE HUM 000064 

Ut.SCRIPCION OE LA COMPRA/ SERVICIU 

SU COMPRA 
e,J:•:'l;:-:Itf•W ~ ~~ ....... :,LU►~-

TOTAL $ 2,737.00 
COPIA CLIENTE 

M/LUIS GERARDO TRAPAGA 
AMERICAN EXPRESS 
A000000025010801 
TC 2B·1021C24(B92FC8 

A't:PRVX:>B8:3C 
f?~l!t.!'2 


